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69 Proszę o łaskę zdrowia dla Haliny z góry dziękuję. Justyna 

 

70 Święta Rito! Moja Najukochańsza orędowniczko spraw trudnych i beznadziejnych!  

Dziękuję Tobie za wszelkie łaski, które za Twoim pośrednictwem otrzymuje od Naszego 

Pana Jezusa Chrystusa.  

Dziękuję Tobie za: zdrowie, cierpliwość, wolę walki, zdrowie psychiczne, empatię i chęć do 

życia oraz za to czego nie pamiętam a jednak dzięki Tobie otrzymuję.  

Pokornie nadal proszę Ciebie o kolejne łaski. Proszę pokornie dla mnie o zdrowie psychiczne, 

oddalenie wszelkich problemów: egzystencjalnych, finansowych i materialnych. Dla żony 

łaskę wiary by uwierzyła w twe istnienie i Pana Jezusa, oraz by znalazła pracę fajną. Pokornie 

również proszę o zdrowie dla moich rodziców i Siostry oraz ich dzieci. Zdrowie dla moich 

teściów.  

Proszę wstawiaj się za mną! Pokornie proszę Ciebie i dziękuję Tobie za wszystko!  

 

71 Intencja : Kochana Św. Rito błagam o cud nawrócenia, przemiany serca, przebaczenia, 

prawdziwego pojednania, naprawienia relacji  i powrót mojego ukochanego Jarosława do 

mnie, aby w jego sercu na nowo odżyła miłość do mnie. Pomóż mi odzyskać mojego 

ukochanego. Tak bardzo go kocham i za nim tęsknię, nie potrafię bez niego żyć. 

Jolanta  

 

72 Proszę o modlitwę w intencji Macieja o uzdrowienie jego serca, uzdrowienie z nerwicy 

lękowej. 

 

73 Święta Rito, dziękuję za wszystkie otrzymane łaski. Patronko spraw trudnych i 

beznadziejnych proszę dopomóż wszystkim osobom szczególnie młodym osobom, które są 

ofiarami hejtu. Ludziom, którzy są prześladowani ze względu na swój wygląd, pochodzenie, 

sytuację finansową. Ratuj ludzi, którzy podejmują próby samobójcze nie mogąc poradzić 

sobie z ciężarem życia. Przynieś ukojenie tam, gdzie choroba przytłacza. Szczególnie jeżeli 

choroba jest widoczna a ci ludzie narażeni są na drwiny, szyderstwo i okrucieństwo ludzkie z 

tego powodu. Modlę się też o łaskę wiary. Kiedy człowiek ma w sercu Boga to ma szacunek 

do siebie i innych. Amen  

 

74 Święta Rito, moja niezawodna opiekunko w sprawach beznadziejnych, dziękuję za 

wszystkie otrzymane łaski. Błagam Cię o uzdrowienie mojej Mamy z polineuropatii nerwów 

obwodowych. Spraw, proszę, żeby Mama chodziła do końca swoich dni, żeby była w stanie 

samodzielnie się poruszać, żeby zachowała sprawność i władzę w rękach i nogach. Proszę 

także o uzdrowienie Mamy z jej pozostałych chorób, w tym przewlekłych biegunek i 

nadciśnienia. Daj mojej Mamie, błagam, szczęśliwą i zdrową, bezpieczną, spokojną starość. 

Usłysz prośby zmartwionej córki, proszę. Dla siebie proszę o uzdrowienie z refluksu i zgagi i 

dobrą atmosferę w pracy. E.   

 

75 Proszę żeby ból brzucha Piotra z prawej strony ustąpił żeby wszystko było dobrze  

http://www.swietarita.pl/


 

76 Proszę o modlitwę za zmarłą Jadwigę Strzelecką  

 

77 Święta Rito wstaw się za moimi prosbami wiesz o co Cię proszę dziękuję Aga 

 

78 W intencji zdrowia i poprawy sytuacji życiowej Marka. O opiekę Matki Bożej i w 

podzięce za łaski       


